L10P020D15 Details PDF
त ल पत ल प अ धकारअ धकार © 2020 भरपदभरपद  वतरकवतरक इले ो नकइले ो नक क पोने सक पोने स
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
ठेगाना: 17 एफ, वा लयर कमिशयल बि डंग, 114-118 लाकहाट रोड, वान चाई, हांगकांग
Tamura L10P020D15 Tamura दायक Tamura वतरक
Tamura L10P020D15
Tamura
छ व त न ध व हनु स छ। उ पाद ववरणह को ला ग न द ताह
हेनहुोस्।
भाग सं या L10P020D15
नमाता Tamura
ववरण SENSOR CURRENT HALL 20A DC
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त नेतृ व / RoHS गैर-अनपुालन समावेश गदछ
मा ा उपल ध छ 2868 pcs
डाटा पाना
भो टजे - आपू त ±15V
ृंखला -
ससरको कार Hall Effect, Open Loop
संवेदनशीलता -
त या समय 5µs
वुीकरण Unidirectional
याकेिजङ Bulk
याकेज / केस Module
नगत Ratiometric, Voltage
अ  नामह MT7196
प रचालन तापमान -10°C ~ 80°C
यानलह को सं या 1
माउि टंग कार Through Hole
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
LINEARITY ±1%
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त Contains lead / RoHS non-compliant
आविृ DC ~ 50kHz
मापने को लागी DC
व ततृ ववरण Current Sensor 20A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Unidirectional Module
हाल - आपू त (अ धकतम) 12mA
हाल - या नङ 20A
शु ता ±1%
L10P020D15
भाग सं या: L10P020D15
नमाता / ा ड: Tamura
उ पादन ववरण SENSOR CURRENT HALL 20A DC
डेटासेटह :
RoHs ि थ त नेतृ व / RoHS गैर-अनपुालन समावेश गदछ
टक अव था 2868 pcs stock
बाट पठाउनहुोस् हंगकंग
ढुवानी माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
उ रणकोउ रणको ला गला ग अनरुोधअनरुोध
L10P020D15 को न द ीकरण
स बि धतस बि धत ागहागह
स बि धतस बि धत उ पादनहउ पादनह
L103S472LF
नमाताह :  TT Electronics
ववरण:  RES ARRAY 5 RES 4.7K OHM 10SIP
टकमा:  5124 pcs
RFQ
L10P015D15
नमाताह :  Tamura
ववरण:  SENSOR CURRENT HALL 15A DC
टकमा:  6104 pcs
RFQ
L10MVN
नमाताह :  Apex Tool Group
ववरण:  NUT DRIVER HEX SCKT 5/16" 10.13"
टकमा:  6289 pcs
RFQ
L103S104LF
नमाताह :  TT Electronics
ववरण:  RES ARRAY 5 RES 100K OHM 10SIP
टकमा:  223279 pcs
RFQ
L104031MS02BE
नमाताह :  C&K
ववरण:  SWITCH SLIDE SP4T 0.4VA 20V
टकमा:  23583 pcs
RFQ
L10P005D15
नमाताह :  Tamura
ववरण:  SENSOR CURRENT HALL 5A DC
टकमा:  6920 pcs
RFQ
L10P003D15
नमाताह :  Tamura
ववरण:  SENSOR CURRENT HALL 3A DC
टकमा:  6250 pcs
RFQ
L10M
नमाताह :  Apex Tool Group
ववरण:  NUT DRIVER HEX SCKT 5/16" 10.13"
टकमा:  5624 pcs
RFQ
L10P030D15
नमाताह :  Tamura
ववरण:  SENSOR CURRENT HALL 30A DC
टकमा:  3201 pcs
RFQ
L10P025D15
नमाताह :  Tamura
ववरण:  SENSOR CURRENT HALL 25A DC
टकमा:  5768 pcs
RFQ
L10P010D15
नमाताह :  Tamura
ववरण:  SENSOR CURRENT HALL 10A DC
टकमा:  3436 pcs
RFQ
L10MV
नमाताह :  Apex Tool Group
ववरण:  NUT DRIVER HEX SCKT 5/16" 10.13"
टकमा:  4021 pcs
RFQ